
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

31.01.2025                                                                                                         № 320  
 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

города Мурманска от 20.12.2023 № 4457 «Об организации площадки  

для катания на коньках в целях обеспечения активного массового  

отдыха жителей города Мурманска» 

 

 

В соответствии с пунктами 6.4, 6.8, 6.9 Правил охраны жизни людей на 

водных объектах в Мурманской области, утвержденных постановлением 

Правительства Мурманской области от 23.10.2019 № 478-ПП, Уставом 

муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, 

постановлением администрации города Мурманска от 17.09.2024 № 3042 «О 

реорганизации муниципального автономного учреждения физической культуры 

и спорта «Городской спортивный центр «Авангард» в форме присоединения к 

нему муниципального автономного учреждения «Центр организационно-

методического обеспечения физической культуры и спорта «Стратегия»          

п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                          

от 20.12.2023 № 4457 «Об организации площадки для катания на коньках в 

целях обеспечения активного массового отдыха жителей города Мурманска» 

следующие изменения: 

1.1.  В пункте 2 постановления слова «Муниципальному автономному 

учреждению «Центр организационно-методического обеспечения физической 

культуры и спорта «Стратегия» заменить словами «Муниципальному 

автономному учреждению физической культуры и спорта «Городской 

спортивный центр «Авангард». 

1.2. Пункт 6 постановления изложить в новой редакции:  

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.». 

 2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 



2 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025. 

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Глава  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


